

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec



Grójec dn. 25.10.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: WI.271.28.2023.KOI-1

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: *„Przebudowa i budowa obiektów budowlanych na terenie stadionu miejskiego w Grójcu – etap I”*

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który wykonał obiekt podlegający (przygotowany do) certyfikacji przez PZLA, lecz Inwestor-Zamawiający odstąpił od certyfikacji obiektu. Jednocześnie proszę o informację czy Zamawiający dopuści Kierownika Budowy, który był Kierownikiem przy realizacji powyższego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z określonym w dokumentach zamówienia warunkiem udziału wymaga, aby Wykonawca wykonał co najmniej 1 robotę polegającą na budowie stadionu lekkoatletycznego, który uzyskał certyfikację Polskiego Związku Lekkiej Atletyki min. w kategorii V A, wobec powyższego Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku poprzez wykazanie wykonania obiektu (stadionu) przygotowanego do certyfikacji przez PZLA. Zamawiający wymaga, aby wykonany obiekt uzyskał certyfikację Polskiego Związku Lekkiej

Sprawę prowadzi:
Iwona Kowalska
tel. 48 664 30 91 wew. 65
email: iwona.kowalska@grojecmiasto.pl

Atletyki. Analogicznie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż osoba skierowana do realizacji zamówienia tj. Kierownik Budowy posiadał uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń i posiadał doświadczenie zawodowe w zakresie kierowania robotami budowlanymi polegającymi na budowie stadionu lekkoatletycznego, który uzyskał certyfikację Polskiego Związku Lekkiej Atletyki min. w kat V A. Wobec powyższego Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku poprzez wykazanie, iż Kierownik Budowy kierował robotami polegającymi na wykonaniu obiektu w postaci obiektu (stadionu) przygotowanego do certyfikacji przez PZLA.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie w/w postępowania Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy uzyskania świadectwa PZLA dla wykonanego obiektu.

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia na str. 7 Specyfikacji Warunków Zamówienia określono, iż:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uzyskał dla wybudowanego obiektu certyfikat w Polskim Związku Lekkiej Atletyki. Wszelkie formalności i związane z tym koszty ponosi Wykonawca.”

Uzyskanie świadectwa PZLA dla wykonanego obiektu należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 3

Ile rzutni do pchnięcia kulą należy wykonać, na rysunkach wykazana jest jedna a w opisie projektu technicznego pkt 5.6.1 wskazano 2 kpl?

Odpowiedź:

Należy wykonać jedną rzutnię.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda